
 

2024 m. birželio 13 d. 13.00 val. šaukiamas ŠVIETIMO IR SAVIVALDOS komiteto 

posėdis. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių 

teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategijos patvirtinimo. Pranešėja-Viktorija Abaravičienė, 

Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja. 

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-29 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja- 

Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus patarėja. 

3. Dėl pritarimo projekto „Darnaus ir saugaus judumo vystymas Visagine“ 

įgyvendinimui. Pranešėja- Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja. 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-189 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšų, skiriamų neformaliajam vaikų švietimui ir sportiniam 

rengimui, planavimo, apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Nadežda 

Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

5. Dėl TS-50 „Dėl Visagino savivaldybės gabių mokinių ir jų mokytojų skatinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ įgyvendinimo. Kviečiami asmenys: Švietimo, sporto, kultūros ir 

valstybinės kontrolės skyriaus atstovai, Finansų ir biudžeto skyriaus atstovai. 

6. Dėl vaikų maitinimo Visagino lopšeliuose-darželiuose. Kviečiami asmenys: 

Švietimo, sporto, kultūros ir valstybinės kontrolės skyriaus atstovai; Socialinės paramos skyriaus 

atstovai. 

7. Dėl laikinų vadovų Visagino švietimo įstaigose. Kviečiami asmenys: administracijos 

direktorius; Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus atstovai. 

8. Kiti klausimai. 

 

 

 

Pirmininkė Airida Drus 

 

Justina Bielinytė, tel. +370 622 53117, el. p. justina.bielinyte@visaginas.lt 


